Quinta, 13 de Março de 2025 | VOL: 6 | Nº 985 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
RETIFICAÇÃO .................................................................................................................................... 2

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 - SINFRA -
CONTRATO Nº 064/2025. .................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 13 de Março de 2025 VOL: 6 | Nº 985
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 - SINFRA - CONTRATO

Nº 064/2025.

ONDE SE LE EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 - SINFRA - CONTRATO Nº 064/2025.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, CNPJ sob o nº 05.XXX.XXX/0001-64. CONTRATADA: DUVEL

DISTRIBUIDORA DE VEICULOS E PECAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº

41.XXX.XXX/0007-24, com sede na AV GUAJAJARAS, Nº 100, GALPÃO 2 FUNDOS JARDIM SAO CRISTOVAO, SÃO

LUÍS-MA, CEP 65055285. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO (MA), POR MEIO DO CONVÊNIO

TRANSFEREGOV Nº 001986/2024, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO –

MA. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:  Órgão: 10 – SECRETARIA DE INFRA

ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO Programa/Projeto/Atividade: 04.122.0052.3034.0000 – Aquisição de

Equipamentos e Máquinas Pesadas Natureza de Despesa: 4.4.90.52.00 – Equipamentos E Material Permanente Fonte de

Recurso: 500- Recursos não vinculados de impostos 700 – Outras Transferências De Convênios Ou Instrumentos Congêneres

Da União CONTRATO DE REPASSE Nº 958446/2024/CAIXA - CONVÊNIO TRANSFEREGOV Nº 001986/2024.

VIGENCIA CONTRATO: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início

na data de assinatura e encerramento em 31/12/2025, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR

CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 518.000,00 (quinhentos e dezoito mil reais). Sítio Novo

Maranhão, 10 de setembro de 2024. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES PREFEITO MUNICIPAL   LEIA-SE EXTRATO

DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 - SINFRA - CONTRATO Nº 064/2025. CONTRATANTE: O

MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, CNPJ sob o nº 05.XXX.XXX/0001-64. CONTRATADA: DUVEL DISTRIBUIDORA DE

VEICULOS E PECAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 41.XXX.XXX/0007-24, com

sede na AV GUAJAJARAS, Nº 100, GALPÃO 2 FUNDOS JARDIM SAO CRISTOVAO, SÃO LUÍS-MA, CEP 65055285.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E

EQUIPAMENTOS PARA O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO (MA), POR MEIO DO CONVÊNIO TRANSFEREGOV Nº

001986/2024, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO – MA. DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:  Órgão: 10 – SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO Programa/Projeto/Atividade: 04.122.0052.3034.0000 – Aquisição de Equipamentos e

Máquinas Pesadas Natureza de Despesa: 4.4.90.52.00 – Equipamentos E Material Permanente Fonte de Recurso: 500-

Recursos não vinculados de impostos 700 – Outras Transferências De Convênios Ou Instrumentos Congêneres Da União

CONTRATO DE REPASSE Nº 958446/2024/CAIXA - CONVÊNIO TRANSFEREGOV Nº 001986/2024. VIGENCIA

CONTRATO: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início na data de

assinatura e encerramento em 31/12/2025, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. VALOR

CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 518.000,00 (quinhentos e dezoito mil reais). Sítio Novo

Maranhão, 28 de fevereiro de 2025. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: blbmy8zj0c020250313170317

Página 2/3

Quinta, 13 de Março de 2025 VOL: 6 | Nº 985
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	RETIFICAÇÃO
	RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 - SINFRA - CONTRATO Nº 064/2025.

		2025-03-14T00:09:51+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1